
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1

68019009451

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 20540 งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1

จ.อุบลราชธานี ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,500,000.00 บาท

1,499,817.12 บาท

0343539002020 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุบลเลิศไพศาล 1,449,000.00
กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน

20540 งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1 จ.อุบลราชธานี
1

0343560001118 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปอณรัตน์พาณิชย์ 1,347,147.00

0345559000822 บริษัท เอส.เอส.1000ไมล์ จำกัด 1,260,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0345559000822 บริษัท เอส.เอส.1000ไมล์ จำกัด 680222013268 อบ.1/44/2568 14/02/2568 1,260,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


